[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОСНОВКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2022

  №8
с.Сосновка
Об утверждении отчета «О работе Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края за 2021 год»
В соответствии с пунктом 2 статьи 21  Устава муниципального образования Сосновский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьей 34 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Сосновкий сельсовет Заринского района Алтайского края, Собрания депутатов Сосновского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет «О работе Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края за 2021 год» (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде   Администрации Сосновского сельсовета.

3.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сосновского сельсовета  по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике.

Глава сельсовета

Е.Г. Чухловин
_1391241014.doc
[image: image1.png]